5
[image: image1.wmf]SESAU

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

                                    [image: image2.png]

                     [image: image3.jpg]INGE | AS

IONAL NA AREA DE SAUDE DE RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 023/CETAS/SESAU, DE 03 DE OUTUBRO DE 2008.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.2, do Edital n. 014/CETAS/SESAU, de 25 de agosto de 2008, torna público a homologação do resultado final_______________________________________________________________________________________________________________________________ do III Processo Seletivo Simplificado, objetivando a contratação de Serviço de Instrutoria, a título de serviço prestado, para a execução da I Etapa Formativa do Curso Técnico em Agente Comunitário de Saúde – TACS, nas Regionais de Porto Velho, Ariquemes e Ji-Paraná, em ordem de classificação, por município, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 03 de outubro de 2008.

NANCY OLIVEIRA DE FREITAS

Diretora Geral – CETAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 023/CETAS/SESAU/2008.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Localidade: ALTO PARAÍSO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Sonia Carvalho de Santana
	49990430 SSP/PR

	2º
	Dulcinea Alves da Silva Gobira
	654336 SSP/RO

	3º
	Rosidelma Batista da Silva Velasco
	1256983 SSP/GO

	4º
	Maria de Lourdes Barros Vieira
	347271 SSP/RO

	5º
	Halina Folador
	725548 SSP/RO

Localidade: CUJUBIM

	Não houve classificados.

Localidade: GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Daniela Aparecida Mina
	304301 SSP/RO

Localidade: GUAJARÁ MIRIM

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	RG

	1º
	Denize Marques de Azevedo
	538301 SSP/RO

	2º
	Sinara Isabel Wermuth
	4075057861 SSP/RS

	3º
	Karime Toufic Bouchabki
	466125 SSP/RO

	4º
	Cleunice Ferraz deLima
	403973 SSP/RO

	5º
	Nara Núbia de Sousa Truppel
	2972594 SSP/PA

	6º
	Zylka Sampaio Duran
	649344 SSP/RO

	7º
	Sandra Durães de Oliveira Lobato
	482769 SSP/RO

	8º
	Laryssa Maria da Silva Egues
	361032468SSP/SP

	9º
	Maria Zeneide Tavares Ferreira
	482769 SSP/SP

Localidade: JARU

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	José Magno Borges Rodrigues
	452070 SSP/PI

	2º

	Renata Stubs Campos
	848300 SSP/RO

	3º
	Adilson Rodrigues de Oliveira
	471106 SSP/RO

	4º
	Caroline Chaves Ribeiro
	795843 SSP/RO

	5º
	Albaniza Oliveira de Araújo
	728755 SSP/RO

	6º
	Tatiane de Almeida
	861430 SSP/RO

Localidade: JI PARANÁ

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Esther Osinaga Rojas de Gantier
	315569 SSP/RO

	2º
	Jussara da Silva Barcelos Ferreira
	415662 SSP/RO

	3º
	Sabrina Freitas Marcos
	17973244 SSP/SC

	4º
	Willian Carlos Millan
	241911205 SSP/SP

	5º
	Aristeu Machado dos Santos
	3765441 SSP/GO

	6º
	Rosely Regina Stering Maciel
	11145006 SSP/MG

Localidade: NOVA  MAMORÉ

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Josiane Choré Ferreira
	639239 SSP/RO

	2º
	Gricia Aparecida Rodrigues de Souza
	618352 SSP/RO

Localidade: OURO PRETO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Márcia Mendes de Lima
	920759 SSP/RO

	2º
	Ariane Stopassoli Lobo
	676348 SSP/RO

	3º
	Almir Rogério de Souza
	665321 SSP/RO

	4º
	Ilzeleni Rodrigues Souza Teles
	406449 SSP/RO

	5º
	Elaine Aparecida Ribeiro
	19480785 SSP/SP

Localidade: PORTO VELHO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Dorislene Alves de Almeida Cantarela
	785447 SSP/PB

	2º
	Maglice Veloso da Silva
	384690 SSP/RO

	3º
	Silvia Cunha
	353793 SSP/RO

	4º
	Lilian Samara de Melo Lima
	268709 SSP/RO

	5º
	Marlene da Silva Albuquerque
	217431 SSP/RO

	6º
	Renato Barbosa Belo
	303747 SSP/RO

	7º
	Nádia Miranda de Abreu
	58917 SSP/RO

	8º
	Salete de Fátima Fontanive
	13555855 SSP/AM

	9º
	Daniele Alves de Oliveira
	10172994 SSP/MG

	10º
	Marta Maria Oliveira Duarte
	751712 SSP/RO

	11º
	Ivone Ferreira da Costa
	267980991 SSP/SP

	12º
	Larissa Mateus Pessetti
	668123 SSP/RO

	13º
	Dulcineia Torres Farias Batista
	477015 SSP/RO

	14º
	Gelzirlane do Nascimento
	498048 SSP/RO

	15º
	Flora Lemos de Farias Filha
	429718 SSP/RO

	16º
	Nery Ana Barbosa Paes
	590638 SSP/RO

	17º
	Márcio Gil Moisés Monteiro
	476613 SSP/RO

	18º
	Maria Olinda de Araújo
	456405 SSP/RO

	19º
	Luiz Fernandes Bugari
	195248 SSP/RO

	20º
	Leila Maria Soares da Silva
	482821 SSP/RO

	21º
	Edileuza Benício Caruta
	87383 SSP/RO

	22º
	Raquel Gomes Farias
	05549353 SSP/AM

	23º
	Sheila Cristina da Silva Cavalcante Souza
	499937 SSP/RO

	24º
	Patrícia Arantes do Prado
	2034937 SSP/MG

	25º
	Iara Soraia de Almeida Fortini Araujo
	575070 SSP/RO

	26º
	Neucila Baratto Paes
	904503 SSP/RO

Localidade: PRESIDENTE MÉDICI

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Maria de Jesus Lemos Costa Santos
	386726957 SSP/MA

	2º
	Maria do Socorro Dias
	603107 SSP/PB

	3º
	Sebastião Roberto Pinto
	486803 SSP/GO

	4º
	Maria Araújo Paganini
	33008 SSP/RO

	5º
	Cleodon da Costa Carvalho
	280836 SSP/PB

	6º
	Maria Cristina Jorge da Silva
	 946826 SSP/PA

	7º
	Marily Tatiana de Moura Azevedo
	675839 SSP/RO

	8º
	Eliete dos Santos
	824213 SSP/RO

	9º
	Sheilah Aiko Modro Gonçalves
	516449 SSP/RO

Localidade: SERINGUEIRAS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	RG

	1º
	Jobiola Perpetuo Caldeira
	248435097 SSP/SP

	2º
	Noeme Fernandes Rosa
	521070 SSP/RO

Localidade: THEOBROMA

	Não houve classificados.

______________________________________________________________________________________________

Av. Carlos Gomes, 2443, bairro São Cristóvão

CEP 78901-200 – Porto Velho/RO Fone 3216-7304/7307

www.cetas.ro.gov.br - cetas@ibest.com.br

[image: image1.wmf][image: image2.png][image: image3.jpg]_1253518396.unknown

_1253518395.doc
[image: image1.png]